

Szanowni Państwo!

Jest mi bardzo miło poinformować, że 1 lipca 2017 r. rozpoczynamy świadczenie usługi w ramach kontraktu z NFZ w zakresie ZESPOŁU DŁUGOTERMINOWEJ OPIEKI DOMOWEJ DLA PACJENTÓW WENTYLOWANYCH MECHANICZNIE. Tym samym Ośrodek Wentylacji Respiratorem MEDI-system KONSTANCJA stanie się jedyną placówką w woj. mazowieckim, prowadzącą jednocześnie wentylację stacjonarną i w warunkach domowych. Jesteśmy bardzo zadowoleni, że doceniając nasze doświadczenie, kompleksowość oraz profesjonalizm personelu ośrodka, Narodowy Fundusz Zdrowia zdecydował się powierzyć nam to ważne zadanie.

Korzystając z naszego wieloletniego doświadczenia w opiece nad pacjentami wentylowanymi, będziemy mogli wesprzeć ich najbliższych w przygotowaniu się do tej trudnej roli. Poza szkoleniami praktycznymi z zakresu obsługi sprzętu, wykonywania toalety drzewa oskrzelowego i czynności pielęgnacyjnych, zapewnimy również wsparcie psychologiczne. Jest ono bardzo ważne, gdyż - jak pokazało badanie „*Oczekiwania rodzin pacjentów wentylowanych w warunkach domowych wobec opieki profesjonalnej*” - zarówno pacjentów (zwłaszcza w przypadku wentylacji inwazyjnej), jak i ich opiekunów często dotyka wypalenie emocjonalne. W trosce o opiekunów i samych pacjentów chcemy zadbać o te dwa obszary - medyczny i psychologiczny - by rodzina, która zdecyduje się na wentylację domową miała pewność, że jest do niej dobrze przygotowana.

Wierząc, że wspólnie możemy podnieść komfort życia pacjentów wentylowanych oraz ich rodzin, pozostaję do dyspozycji. W przypadku pytań, proszę o kontakt mailowy pod adresem andrzej.kordas@medisystem.pl lub telefoniczny pod numerem +48 22 754 39 45.

Z poważaniem



Andrzej Kordas
Lekarz Koordynujący
Ośrodek Wentylacji Respiratorem MEDI-system KONSTANCJA

ZAPROSZENIE

Szanowni Państwo!

Jest mi bardzo miło przedstawić Państwu **największy w Polsce ośrodek wentylacji respiratorem** - MEDI-system KONSTANCJA II - mieszczący się w Konstancinie pod Warszawą. Jesteśmy specjalistyczną placówką pozaszpitalną, wyposażoną w **59 łóżek** dedykowanych wyłącznie chorym, którzy oddychają przy pomocy respiratora. Od początku naszej działalności, to jest od **ponad 10 lat**, pobyt dorosłych i dzieci jest finansowany przez NFZ.

Wieloletnie doświadczenie pozwoliło nam wypracować **nowoczesne standardy leczenia, opieki i rehabilitacji**. Łączymy wiedzę i technologię - najlepsi specjaliści są wspierani przez elektroniczne systemy monitoringu i nowoczesne urządzenia medyczne.

Naszym największym atutem jest **umożliwienie pacjentom prowadzenia aktywnego trybu życia**. Pracujemy w oparciu o autorski program opieki i terapii, dostosowany do indywidualnych możliwości i chroniący osoby korzystające z respiratorów przed infekcjami i powikłaniami. Dążymy do ciągłej poprawy jakości życia naszych podopiecznych, którzy dzięki specjalistycznym wózkom oraz nowoczesnym mobilnym respiratorom swobodnie poruszają się po ośrodku, mogą spędzać czas w ogrodzie, uczestniczyć w terapii zajęciowej, koncertach, a nawet krótkich wycieczkach. Część z nich - poprzez telepracę - ma szansę kontynuować aktywność zawodową. Ośrodek jest otwarty dla rodzin i przyjaciół pacjentów. **Wspieramy bliskich naszych podopiecznych**, m.in. poprzez bezpłatne warsztaty dla opiekunów.

Do ośrodka KONSTANCJA II - w możliwie krótkim terminie - przyjmujemy chorych z całego kraju, również osoby w śpiączce, u których oprócz leczenia i opieki prowadzimy także rehabilitację. Z myślą o naszych pacjentach i ich rodzinach, opracowaliśmy właśnie **szybką ścieżkę kwalifikacji z dedykowanym koordynatorem**. Zachęcam do bezpośredniego kontaktu z Jolantą Gawrysiuk - telefonicznego pod numerem +48 608 390 465 lub mailowego pod adresem: wentylacja@medisystem.pl

Zapraszam też bardzo serdecznie do odwiedzenia Ośrodka KONSTANCJA II. Chętnie udzielimy szczegółowych informacji na temat jego funkcjonowania oraz zasad kwalifikacji i organizacji pobytu.

Z poważaniem



Anna Michalska
Dyrektor Ośrodka
MEDI-system KONSTANCJA



Wejście do ośrodka



Sala rehabilitacyjna



Pokój pacjenta



Rehabilitacja